

# **Ejendomsanpartsselskabet Tarupvej 71**

**Rosenvænget 1A, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 34 47 87 08**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018.

---

**Peder Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsanpartsselskabet Tarupvej 71  
Rosenvænget 1A  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34 47 87 08  
Stiftet: 18. april 2012  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

**Direktion** Peder Jørgensen

**Revision** Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning til erhvervsformål.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.492.668 kr. mod -75.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693.053 kr. mod -808.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.492.668</b>	<b>-75.370</b>
1 Personaleomkostninger	-3.544	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.934	-222.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.262.190</b>	<b>-297.959</b>
Andre finansielle indtægter	12.356	15.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389.628	-790.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>884.918</b>	<b>-1.073.010</b>
3 Skat af årets resultat	-191.865	264.426
<b>Årets resultat</b>	<b>693.053</b>	<b>-808.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.409.000
Overføres til overført resultat	693.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.217.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>693.053</b>	<b>-808.584</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	24.656.408	24.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.656.408</u>	<u>24.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.656.408</u></b>	<b><u>24.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.343	54.730
5	Tilgodehavende selskabsskat	368.795	96.927
	Periodeafgrænsningsposter	28.333	30.969
	Tilgodehavender i alt	<u>483.471</u>	<u>182.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>220.065</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.471</u></b>	<b><u>402.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.139.879</u></b>	<b><u>24.902.691</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	1.660.407	1.694.293
Overført resultat	-115.008	-808.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.625.399</b>	<b>966.232</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.346.500	807.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.346.500</b>	<b>807.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	16.713.999	17.257.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.713.999	17.257.235
7 Gældsforpligtelser	532.966	519.754
Gæld til pengeinstitutter	74.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.314	11.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.241.694	4.751.630
Anden gæld	457.175	588.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.453.981	5.871.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.167.980</b>	<b>23.128.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.139.879</b>	<b>24.902.691</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	1.694.293	-808.061	966.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	693.053	693.053
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-33.886	0	-33.886
	<b>80.000</b>	<b>1.660.407</b>	<b>-115.008</b>	<b>1.625.399</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.544	0
	<b>3.544</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.991	406.630
Andre finansielle omkostninger	302.637	383.464
	<b>389.628</b>	<b>790.094</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.348	0
Årets regulering af udskudt skat	548.358	-216.038
Regulering af tidligere års skat	-396.841	-48.388
	<b>191.865</b>	<b>-264.426</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2017		23.486.012
Tilgang		426.786
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<b>23.912.798</b>
Opskrivninger 1. juli 2017		2.172.193
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>		<b>2.172.193</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		1.158.205
Årets afskrivninger		270.378
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>		<b>1.428.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b>24.656.408</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		23.527.659

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	96.927	0
Regulering af tidligere års skat	409.143	96.927
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-96.927	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-40.348	0
	<b>368.795</b>	<b>96.927</b>

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	807.700	448.911
Udskudt skat af årets resultat	548.358	358.789
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-9.558	0
	<b>1.346.500</b>	<b>807.700</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018 kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	532.966	13.322.570	17.246.965	17.776.989
	<u>532.966</u>	<u>13.322.570</u>	<u>17.246.965</u>	<u>17.776.989</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.246 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 24.656 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2018 75 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 10018617 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.